Российская Федерация
Республика Алтай
Шебалинский район
Сельский Совет депутатов  муниципального образования
Барагашское сельское поселение

РЕШЕНИЕ

от              2019 г.                          с. Барагаш                     №

О внесении изменений и дополнений в решение сельского Совета депутатов № 71/2 от 27.03.2018 г. «О создании комиссии по приему-передаче (списанию) основных средств, нематериальных активов и материальных запасов,
находящихся в муниципальной собственности
МО Барагашского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 21.11.1996 № 129-ФЗ «О бухгалтерском учете»,   пунктом  3  Приказа  Министерства  финансов Российской  Федерации  от 10 сентября 2009 года № 403,  приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 декабря 2010 года  № 157н «Об утверждении единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и инструкции по его применению», в связи с кадровыми изменениями в штатном расписании сельской администрации МО Барагашского сельского поселения и  для обеспечения контроля за сохранностью бюджетных средств, достоверности данных бюджетного учета: Совет депутатов муниципального образования Барагашское сельское поселение решил:
       1. О внести изменения и дополнения в решение сельского Совета депутатов № 71/2 от 27.03.2018 г. «О создании комиссии по приему-передаче (списанию) основных средств, нематериальных активов и материальных запасов, находящихся в муниципальной собственности МО Барагашского сельского поселения»

         2. Утвердить измененный состав комиссии согласно приложению 1

3. Данное решение вступает в законную силу с момента его опубликования.

Глава сельской администрации
МО Барагашское сельское поселение                                 А.П. Какпаков

Утвердить приложение 1
К решению совета депутатов
МО Барагашского сельского поселения

комиссии по приему-передаче (списанию) основных средств, нематериальных активов и материальных запасов, находящихся в  собственности МО Барагашского сельского поселения

	Какпаков Александр Петакович
	-
	Глава сельского администрации МО Барагашское сельское поселение, председатель комиссии

	Трескина Виктория Дмитриевна
	-
	Бухгалтер, заместитель председателя комиссии

	Каташева Надежда Геннадьевна
	-
	Специалист 2 разряда, секретарь комиссии.

  Члены комиссии:

	Яйдинова Елена Геннадьевна
	-
	Специалист 1 разряда

	Челбаков Андрей Михайлович
	-
	Депутат

Российская Федерация

Республика Алтай

Шебалинский район

Сельский Совет депутатов  муниципального образования

Барагашское сельское поселение

РЕШЕНИЕ

от

2019

г.                          с. Барагаш                     №

О внесении изменений и дополнений в решение сельского Совета

депутатов № 71/2 от 27.03.2018 г.

«

О создании комиссии по приему

-

передаче (списанию) основных средств, нематериальных активов и

материальных запасов,

находящихся в муниципальной собственности

МО Барагашского сельского поселения

»

В с

оответствии с Федеральным законом от 21.11.1996 № 129

-

ФЗ «О

бухгалтерском учете»,   пунктом  3  Приказа  Министерства  финансов

Российской  Федерации  от 10 сентября 2009 года № 403,  приказом

Министерства финансов Российской Федерации от 01 декабря 2010 г

ода  №

157н «Об утверждении единого плана счетов бухгалтерского учета для

органов государственной власти (государственных органов), органов

местного самоуправления, органов управления государственными

внебюджетными фондами, государственных академий наук, г

осударственных

(муниципальных) учреждений и инструкции по его применению», в связи с

кадровыми изменениями в штатном расписании сельской администрации МО

Барагашского сельского поселения и  для обеспечения контроля за

сохранностью бюджетных средств, достов

ерности данных бюджетного

учета: Совет депутатов муниципального образования Барагашское сельское

поселение решил:

1.

О внести изменения и дополнения

в решение сельского Совета

депутатов № 71/2 от 27.03.2018 г.

«

О создании комиссии по приему

-

передаче

(списанию) основных средств, нематериальных активов и материальных

запасов,

находящихся в муниципальной собственности

МО Барагашского

сельского поселения

»

2.

Утвердить

измененный

состав комис

сии

согласно приложению 1

3. Данное решение вступает в законную силу с момента его

опубликования.

Глава сельской администрации

МО Барагашское сельское поселение                                 А.П. Какпаков